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W dniu 27 listopada br. w Filharmonii im. Karola Szymanowskiego w Krakowie odbyła się XII Gala
Partnerów Programu Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+.

W wydarzeniu wzięli udział Jerzy Muzyk Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Marzena Paszkot
Pełnomocnik Prezydenta ds. Rodziny, przedstawiciele instytucji miejskich i firm komercyjnych
współpracujących z Urzędem Miasta Krakowa w realizacji polityki rodzinnej, Radni Miasta
Krakowa,  przedstawiciele rodzin wielodzietnych objęci programem KKR 3+ oraz zaproszeni
goście.

Gala to spotkanie partnerów programu, firm komercyjnych i instytucji miejskich, którzy oferują
rodzinom wielodzietnym ulgi i rabaty w ponad 600 lokalizacjach. Program zainicjowany w 2012
roku ewoluował, początkowo była to Krakowska Karta Rodzinna 4+ (dla rodzin z czwórką
i większą liczbą dzieci), a od 2014 r. funkcjonuje Krakowska Karta Rodzinna 3+ (dla rodzin
z minimum trójką dzieci). Jest to system zniżek, ulg, preferencji i uprawnień, który tworzy
Gmina Miejska Kraków wraz z partnerami komercyjnymi oraz instytucje miejskie.
Zainteresowanie programem cały czas jest duże, świadczy o tym to, iż wpisał się on doskonale
w oczekiwania krakowskich rodzin wielodzietnych.

Podczas Gali wyróżniającym się Partnerom programu KKR 3+ zostały wręczone Statuetki oraz
przyznany został tytuł „Partner Roku 2023 Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+”.

Wyboru Partnerów Roku dokonała Kapituła powołana przez Prezydent Miasta Krakowa, biorąc
pod uwagę kilka kryteriów: wyniki ankiet przeprowadzanych wśród krakowskich rodzin objętych
KKR 3+, ocenę wysokości udzielanej zniżki/ulgi, jej popularność oraz udział partnera w
działaniach, programach Gminy Miejskiej Kraków na rzecz krakowskich rodzin. W konkursie
uczestniczyli tylko Partnerzy komercyjni, którzy do Programu przystąpili do dnia 31 marca br.

W pracach kapituły wzięli udział: przedstawiciel rodzin wielodzietnych, przedstawiciele
Prezydenta oraz Radni. Laureatów wyróżniono w sześciu kategoriach:

w kategorii kultura i rozrywka – Teatr im. Juliusza Słowackiego
w kategorii sport, rekreacja i wypoczynek – Park Wodny
w kategorii oświata i wychowanie – Muzeum Przyrodnicze ISiEZ PAN
w kategorii zdrowie – Bonifraterskie Centrum Medyczne sp. z o. o. oddział
w Krakowie, Szpital Zakonu Bonifratrów im. Jana Grandego 
w kategorii gastronomia i sklepy – Główna Księgarnia Naukowa
w kategorii usługi – Salon Fryzjerski „Margaret”

Po części oficjalnej Gali, Goście wysłuchali koncertu Orkiestry Filharmonii
im. K. Szymanowskiego w Krakowie pod batutą Sławomira Chrzanowskiego z udziałem solistów
Katarzyna Guran – sopran i Tomasz Świerczek - tenor.
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